
TISZA-TÓ MARATON HT130
EREDMÉNYLISTA

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET IDŐ

1 1212 SZÖLLŐSI FERENC KONTENT-DKSI 3:36:04
2 1186 SÁROSI ENDRE VINIBIKE KSE 3:36:08
3 1211 SZARKA GERGELY KONTENT-DKSI 3:36:40
4 1180 BALOGH LAJOS SÓLYOM TEAM SE 3:36:41
5 1182 MOLNÁR TAMÁS ASE KERÉKPÁR 3:36:43
6 1199 SIPOS MÁTÉ DR. BÁTORFI-AGRIA KTK 3:43:30
7 1183 SASVÁRI DÁNIEL ASE KERÉKPÁR 3:45:56
8 1214 HEMMERT JÁNOS MUGENRACE TEAM PROLOG 3:45:59
9 1219 DR. GYÖRGY ZSOLT 3:46:01

10 1184 PINTÉR ATTILA VINIBIKE KSE 3:46:02
11 1181 KOVÁCS RÓBERT MARTFŰI VÁROSI SPORTEGYESÜLET 3:46:06
12 1191 DR. KURILLA BENCE DR. BÁTORFI AGRIA KTK 3:46:12
13 1194 SÁSKA ZOLTÁN ASE KERÉKPÁR 3:51:40
14 1175 MARIK GYULA 575 TEAM 3:51:40
15 1204 MÉSZÁROS SZABOLCS 3:51:40
16 1171 SZIRMAI ÁDÁM 3:51:40
17 1202 KISS DÁNIEL MUGER RACE TEAM VELOKI 3:51:41
18 1185 HORVÁTH ZSOLT VINIBIKE KSE 3:53:36
19 1188 VINNAI ZSOLT VINIBIKE KSE 3:53:37
20 1215 KIS LEHEL 3:57:07
21 1209 HAJDU BARNA KONTENT-DKSI 4:01:26
22 1207 BARANYI DÁNIEL KONTENT-DKSI 4:02:30
23 1169 KOVÁCS LAJOS GYÖMRŐ VSK KERÉKPÁROS SZAKOSZTÁLY 4:04:10
24 1192 SZEKERKA ANDRÁS MÁTRA BIKER SC 4:08:05
25 1190 NAGY ATTILA MAGICREME 4:08:05
26 1163 LÁBAS ZOLTÁN 4:08:06
27 1158 DALVÁRI ÁDÁM EVOSOFT 4:08:06
28 1217 ÁDÁM ZOLTÁN 4:08:07
29 1153 KALIVODA LÁSZLÓ 4:12:14
30 1166 HOLÉCZY TIBOR 4:12:41
31 1178 ZAY DÁVID 4:16:22
32 1220 BÁNLAKI ZSOLT 4:18:35
33 1187 ARANYOSI PÉTER VINIBIKE KSE 4:18:35
34 1218 OLGYAY JÁNOS 4:18:59
35 1205 JOÓ PÉTER WÜRTH BIKE TEAM 4:20:22
36 1222 KALMÁR ZOLTÁN 4:20:22
37 1189 KALÓ ZOLTÁN 4:23:43
38 1196 BÍRÓ ATTILA PROTÚR 4:33:07
39 1165 CSIMMA ZSOLT 4:35:45
40 1177 VARGA ISTVÁN BÖRZSÖNY CSÁSZÁRAI BIKE TEAM 4:41:04
41 1197 TOLDI SÁNDOR PANNON-QUALITY 4:41:18
42 1206 DÉNES MIHÁLY GÉZA WÜRTH BIKE TEAM 4:41:20
43 1224 ZSAPKE IMRE 5:00:34
44 1198 MATOLA RUDOLF PUMPA KFT 5:10:46

1 1193 OLASZ LAURA DR. BÁTORFI-AGRIA KTK 3:51:40

1 1212 SZÖLLŐSI FERENC KONTENT-DKSI 3:36:04
2 1211 SZARKA GERGELY KONTENT-DKSI 3:36:40
3 1199 SIPOS MÁTÉ DR. BÁTORFI-AGRIA KTK 3:43:30

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  FÉRFI ABSZOLÚT

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  NŐ ABSZOLÚT

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  FÉRFI  U23 



TISZA-TÓ MARATON HT130
EREDMÉNYLISTA

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET IDŐ
4 1183 SASVÁRI DÁNIEL ASE KERÉKPÁR 3:45:56
5 1215 KIS LEHEL 3:57:07

1 1191 DR. KURILLA BENCE DR. BÁTORFI AGRIA KTK 3:46:12
2 1194 SÁSKA ZOLTÁN ASE KERÉKPÁR 3:51:40
3 1204 MÉSZÁROS SZABOLCS 3:51:40
4 1171 SZIRMAI ÁDÁM 3:51:40
5 1202 KISS DÁNIEL MUGER RACE TEAM VELOKI 3:51:41
6 1185 HORVÁTH ZSOLT VINIBIKE KSE 3:53:36
7 1188 VINNAI ZSOLT VINIBIKE KSE 3:53:37
8 1209 HAJDU BARNA KONTENT-DKSI 4:01:26
9 1207 BARANYI DÁNIEL KONTENT-DKSI 4:02:30

10 1158 DALVÁRI ÁDÁM EVOSOFT 4:08:06
11 1178 ZAY DÁVID 4:16:22
12 1187 ARANYOSI PÉTER VINIBIKE KSE 4:18:35
13 1218 OLGYAY JÁNOS 4:18:59
14 1222 KALMÁR ZOLTÁN 4:20:22
15 1196 BÍRÓ ATTILA PROTÚR 4:33:07
16 1165 CSIMMA ZSOLT 4:35:45
17 1198 MATOLA RUDOLF PUMPA KFT 5:10:46

1 1193 OLASZ LAURA DR. BÁTORFI-AGRIA KTK 3:51:40

1 1186 SÁROSI ENDRE VINIBIKE KSE 3:36:08
2 1182 MOLNÁR TAMÁS ASE KERÉKPÁR 3:36:43
3 1214 HEMMERT JÁNOS MUGENRACE TEAM PROLOG 3:45:59
4 1184 PINTÉR ATTILA VINIBIKE KSE 3:46:02
5 1181 KOVÁCS RÓBERT MARTFŰI VÁROSI SPORTEGYESÜLET 3:46:06
6 1175 MARIK GYULA 575 TEAM 3:51:40
7 1169 KOVÁCS LAJOS GYÖMRŐ VSK KERÉKPÁROS SZAKOSZTÁLY 4:04:10
8 1192 SZEKERKA ANDRÁS MÁTRA BIKER SC 4:08:05
9 1190 NAGY ATTILA MAGICREME 4:08:05

10 1163 LÁBAS ZOLTÁN 4:08:06
11 1217 ÁDÁM ZOLTÁN 4:08:07
12 1153 KALIVODA LÁSZLÓ 4:12:14
13 1166 HOLÉCZY TIBOR 4:12:41
14 1220 BÁNLAKI ZSOLT 4:18:35
15 1205 JOÓ PÉTER WÜRTH BIKE TEAM 4:20:22
16 1189 KALÓ ZOLTÁN 4:23:43
17 1177 VARGA ISTVÁN BÖRZSÖNY CSÁSZÁRAI BIKE TEAM 4:41:04
18 1206 DÉNES MIHÁLY GÉZA WÜRTH BIKE TEAM 4:41:20
19 1224 ZSAPKE IMRE 5:00:34

1 1180 BALOGH LAJOS SÓLYOM TEAM SE 3:36:41
2 1219 DR. GYÖRGY ZSOLT 3:46:01
3 1197 TOLDI SÁNDOR PANNON-QUALITY 4:41:18

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  FÉRFI  SENIOR 

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  FÉRFI  FELNŐTT 

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  NŐ  FELNŐTT

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  FÉRFI  MASTER 


